IMPORSERV S.A.

12/735

Guayaquil, 7 de marzo del 2006

Señor Hugo Rodrigo Cárdenas Ruiz Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía **IMPORSERV S.A.**, en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo para desempeñar el cargo de Gerente General de la misma por el período de cinco años, con las atribuciones, deberes y derechos que les confiere la Ley y el estatuto social, encontrándose entre otras ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de manera individual. Usted reemplaza en el cargo a la señora Mercedes María Panchana Torres, según consta en el nombramiento inscrito en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 23 de enero del 2006.

La compañía **IMPORSERV S.A.** se constituyó mediante escritura pública autorizada por el Notario Trigésimo Suplente del Cantón Guayaquil, Abogado Piero Thomas Aycart Vincenzini Carrasco, el día 4 de enero del 2006 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el día 16 de enero del 2006.

Atentamente.

Ab. Røberto Vargas Romero

Secretario Ad-hoc de la Junta General.

Acepto el nombramiento de Gerente General de IMPORSERV S.A.,

Guayaquil, 7 de marzo del 2006

Sr. Hugo Rodrigo Cárdenas Ruiz

C.C. No. 170150386-2 Domicilio: Guayaquil Nacionalidad: Ecuatoriana

Physic

NUMERO DE REPERTORIO: 13.512 FECHA DE REPERTORIO: 20/mar/2006 HORA DE REPERTORIO: 13:48

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veintinueve de Marzo del dos mil seis ¿ queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía IMPORSERV S.A., a favor de HUGO RODRIGO CARDENAS RUIZ, a foja 32.143 Registro Mercantil número 5.926. 2.- Se tomó nota de este Nombramiento a foja 6.982 del Registro Mercantil del 2.006, al margen de la inscripción respectado.

ORDEN: 13512 LEGAL: Monica Alcivar AMANUENSE: Carlos Lucin ANOTACION-RAZON: Margarita Castro

r

REVISADO POR:

